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ZARZĄDZENIA: 

78 - Ministra Firia-nsów l dnia 5 lutego 1960 r. \V spr3wle ca łk owi tego h!b c1ęśdowegozwolnicnla nabz· 
cia niektórych praw IDajątkówych od podatku od ~a byciapr<lw ma jolIkowych 169 

79 - Ministra Handlu Wewnętrznego I Państwowej Komisji Cen l dnia 29 styclnia 19GO f, zmien iające 7 11 -

rządzenie z dnia 5 lipca 1957 r . w sprawie dokonywa Il ia skupu zdece ntralizowaneg:a n lek lót ycn ·ąr .1 y" 
kulów rolnych 'przezuspołecznione przedsiębiorstwa handlu detah cmego Illb hurtowego of,ll . lakladv . 
przemysłu gastronomicznego, garmdżeryjnego i przetwórs twa spoiywcz€go 170 

80 - Ministra Zdrowia z dnia 28śtyc7Ilia 1960 r. zmie niiljące zarządzen ie l dnia marca 1956 r. w ,spra-
wie "'prowadzania do obrotu leków i IIflykułów sanitarn ych w dlOg c riach ł sk 'lepach zielarskich ' .170 

81 - Ministra Zdrowia z dnia 4 lute.go 1960 r. w sprawie wysoko:icl opIat za ni <.> które świadc.zenia zakła-
dów społecznych służby zdrowia 17( 
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lARZĄDZE."HI! MINISTRA FINANSÓW 

z: dutiJ .) lutego 1960 r . 

w sprawie Cll'kowltego lub clęściowego zwo.łnłeola nabyc\'a nieklótydJ , pra'W .ma,,,,łk~wy~h. ,od- pud-aU,o od nah.y.f'.la ·· ... 
praw lDiJją1.kow·ydl. 

Na podstawie art. 2.0 _dekretu z dnia 3 lutego 1947 r. 
o podatku od nabycia praw majątkowych (Dz. U . z 1951 r. 
Nr 9. poz. 74) zarządza się, co następuje: 

§ l. l. Zwalnia się od podatku od nabycia pra"w ma­
jątkowych odpłatne nabycie nieruchomości, jeżeli nabywcą 

jest b. właściciel nieruchomości wywłaszczonej lub sprzeda­
nej w trybie określonym w przepisa ch ustawy z dnia 12 mar­
ca 1958 r. o, zasadach i trybi e wywłaszczani a nieruch0mości 

(Dz. U. Nr 17, poz. 70). zwanej dalej "ustawą z dnia 12 mar­
ca 195R T .... który, mimo przysługującego mu na podstawie 
art. 10 ustawy z dn i a 12 marca 19SH r. pTawil do otr~yman i a 

n ieruchomości zamiennej, nie otrz'ymal takiej nieruchomości. 
lecz odszkodowanie pien iężne i nabycie nast ąpi ło w c iąg u 

2 ' lal od przyznania lub otrzymania odszkouowania. 

2. Przyznanie zwolnienia uzależnia się od przedstawienia 
i załączenia do aktu-kupna nieruchomośCi zaświadczeni a wy­
danego przez instytucję, która nauyła nieruchomość w trybie 
określonym ' w ustawie z dnia 12 marca 195H r. Zaświactczen ie 

takie powinno stwierdzać imię i nazwisko b. właścicieła nie­
ruchomości wywłaszczonej lub sprzedanej w trybie określo­
nym w ustawie z dnia 12 marca 1958 L. datę i wysok05ć 
ustalonego odszkodowania pieniężnego oraz termin wypłaty 
ostatniej raly odszkodowania ' bądż datę wyplilly caleg o 0(\­

szko<!owania. 

3. Zwolnienie przewirlziane w usl. I nie przysługltje w 
przypadkl:l . gdy wlil ściciel nieru chmnośri wywlilszczonej ' ł~tb 
sprzedanej w trybie określonym w lIslitwie z dnia 12 !IIMCa 

.1 ~5H r . odmówił · przyj~cia ni er uchoHIości zamiennej . . 

§ 2. Jeżeli kilki! kolejny ch przejśf praw ntiljątkowych 

w drodze r, pil(\ku, nie poddanych opodatkowaniu, w slilnie 
stwierdzony r h jerlnym pismem, opodatkowanitJ podlpgil tylko 
ostatnie nalJycie. Frzepis nin iejsz y mi! zilstosow i'tOie . w przy" 
pCldka, h, ycty pismo takie zosta nie wy(\ane w okresie do 
unia 31 grudnia 1961 r. 

I 
§ 3, Przy nilhycil1 włilsnośri n;prurhorności w rl rodze za-

siedzenia, wymiaru podatku od nabycia praw majątkowyrh 

oGkonu je się, zilłk-ziljąc nahyw( ~ do klasy pl)ct .~ tkowej wy­
nikająCej z osobiste~10 stosunku nallywcy ' do osob y , która 
poprzednio była w!"ścicielern IlIh pOSiiHiiH'zern nieruchomości 
nobytej w drodze zas iedzen ia. Przepis niniejszy ma za5toso­
Wiln ie w pr'lypadkaC"h, gdy wniosek o stwierrlwni~ nabyria 
własności n ieruchomośc i przez zasiedzenie zostal zlożony do 
sądu do dnia 31 grudnia 1961 r. 

§ 4. Zarządzenie wchod zi w ży c ie z dniem ogłoszenia. 
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